

Suryapada Aggar Kala to Deoria Rampur

Schedule XLV Form No. 134.

Group No: M/A-06

M/A
3054

Bikramganj

DIVISION

Suryapada

SUB-DIVISION

Measurement Book

No: 426

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Record Entry</u>					
Name of work - Surajpur to Agreerkala via Devaria Rampur					
Agency - Anand Tiwari					
Agreement no - 5214(BD)/19-20					
1. Clearing and grubbing road land					
2 x	10 x	30m	x 1.0	=	600m ²
2 x	10 x	30m	x 1.0	=	600m ²
2 x	10 x	30m	x 1.0	=	600m ²
2 x	10 x	30m	x 1.0	=	600m ²
2 x	10 x	30m	x 1.0	=	600m ²
2 x	10 x	30m	x 1.0	=	600m ²
2 x	16 x	30m	x 1.0	=	360m ²
2 x	1 x	20m	x 1.0	=	40m ²
					4000m ²
(2) Scarifying existing Bituminous surface = 0.40 hue					
1 x	12.5m	x 1.5	=	18.75m ²	
1 x	6.4m	x 2	=	12.80m ²	
1 x	9.5m	x 1.8	=	17.10m ²	
1 x	2.4m	x 2.1	=	5.04m ²	
1 x	11.3m	x 1.8	=	20.34m ²	
1 x	10.2m	x 2.1	=	21.42m ²	

Abstract of Qty and cost

① Clearing and grubbing of road land V side P-19
= 0.40 ha @ Rs. 49464.05/ha = Rs. 19786/-

② Scarifying existing bituminous Surface V side P-19 = 243.75 m²
@ Rs. 15.40/m² = Rs. 3754/-

③ P/V G.B.D grading II side
P-19 = 165.79 m³
@ Rs. 2267.38/m³ = Rs. 375909/-

④ P/V W.B.M. grading II
V side P-19 = 92.27 m³
@ Rs. 4041.02/m³ = Rs. 372865/-

⑤ P/V W.B.M. grading III
V side P-19 = 158.18 m³
@ Rs. 727.73/m³ = Rs. 115098/-

Continuation 3
Rs. 1287412/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
① Octagon - 2260					
	@	764	764	each	152950
② Road marking 243 OMAT					
Vide P-21 = 407.50 m ²					
	@	883	10	W	8359863 = 0
④ P/V Logo and Maintenance Board - 2 Nos					
	@	854	76	03	18952
⑤ Planting of tree Vide					
P-21 = 65 Nos @ 800.30 each					52019 = 0
⑥ Contin of shoulders					
Vide P-23 = 1533.60 m ²					
	@	12	47	W	270684 = 0
⑦ @ 100 m ²					
⑧ @ P/V B/W L: Blind Substructure					
Vide P-21 = 6.912 m ²					
	@	12	56	26.43	W 1838890 = 0
⑨ P/V cement plaster					
(1:4) = 26.88 m ²					
	@	149	30	W	4018 = 0
⑩ Painting of Parabets					
Vide P-21 = 26.88 m ²					
	@	95	63	W	2571 = 0
					84615076 = 0
Add 12% GST -					553809 = 0
1% Lab cess					46151 = 0
S.F					43585 = 0
					85258619 = 0

Continuation

52,15,036 = 0

Sch. XLV-Form No. 134 B/I - 52,15036

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	521,504		BF	2525	861930
	125510		% C)	2525	862000
	46,93532		Re	7327	5700
				44,021,784	
Deduct			1/3 Bell R	4418297	00
	2,90,748		Re	3144	6000
work has been completed					
If					
	2510312				
	J.E				
	C.P.				
	12,1087				
	U.E				

up to date material statement

① GSB-165.79 m ³				
26.5-9.5mm-74.273m ³				
@ Rs 550.85/m ³				Rs 40914=00
9.5-2.36mm-53.05 m ³				
@ Rs 411.33/m ³				Rs 21821=00
Sand-84.884m ³				@ Rs 153.60/m ³ Rs 1303800
② WBM Gr II-96.40 m ³				
Metal-116.644m ³				
@ Rs 427.69/m ³				Rs 49887=00
Binding mat-7.712m ³				
@ Rs 131.28/m ³				Rs 1012=00
Metal-167.329m ³				
③ WBM Gr III-202.425m ³				
Metal-202.425m ³				@ Rs 458.22/m ³ = 92,755
Screening-62.832m ³				
@ Rs 345.52/m ³				Rs 21710=00

Continuation